

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

α/α	Αριθμός τιμολογίου	Είδος εργασίας	μονάδα	Άρθρο αναθεώρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη		
							Μερική	Ολική	
<b>ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	m3	ΟΔΟ - 1123Α	1.600	0,70	1.120,00		
2	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0m	m3	ΟΔΟ- 2151	1.090,00	4,00	4.360,00		
3	B- 29.1.1	Κοιποστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C 8/10	m3	ΟΔΟ -2511	40	72,30	2.892,00		
4	B -29.4.2	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C 20/25	m3	ΟΔΟ -2551	375	133,00	49.875,00		
5	ΥΣΦ 1.01	Εκτροπή και έλεγχος υδάτων ποταμου	κ.α.		1	2.000,00	2.000,00		
6	B- 30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C .	kg	ΟΔΟ -2612	20.000	1,15	23.000,00		
7	B -4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	m3	ΥΔΡ 6068	632	11,50	7.268,00		
8	E -4.1	Σιδηροσωλήνες κικλιδωμάτων	m	ΟΔΟ- 2653	200,00	12,05	2.410,00		
9	E -4.2	Σιδηρά κικλιδώματα	kg	ΟΔΟ- 2652	800	2,70	2.160,00		
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Α ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>								<b>95.085,00</b>	
Αθροισμα δαπανών εργασιών Σσ =								95.085,00	
ΓΕ & ΟΕ 18 % Χ Σσ =								17.115,30	
Συνολική Δαπάνη Έργου ΣΣ =								112.200,30	
Απρόβλεπτα 15 % Χ ΣΣ =								16.830,05	
Σύνολο Σ1 =								129.030,35	
Αναθεώρηση								1,91	
Σύνολο Σ2 =								129.032,26	
Δαπάνη Φ.Π.Α. 24 %								30.967,74	
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ</b>								<b>160.000,00</b>	

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
 Λαμία, Ιούλιος 2021  
 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
 Ο Προϊστάμενος Τμ.Κ.Σ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Η Αν. Προϊσταμένη Δ.Τ.Ε  
 Π.Σ.Ε.

Γ. Νικολακόπουλος  
 Πολ/κός Μηχ/κός

Μηχαήλ Βλαχάκης  
 Πολ/κός Μηχανικός

Αθανασία Ζωβοΐλη  
 Τοπογράφος Μηχ/κός

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ**

Με την αριθμ. 930/ 2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  
 (πρακτικό 26/06-07-2021 , θέμα 14ο και ΑΔΑ: Ω8Ι97ΛΗ-ΧΥΨ)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ